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N N  45,000N 1 5,000  8,000  28,000  4,000NOVOA TORRES, PATRICIA

N N  44,400N 2 5,000  8,000  27,400  4,000CAMPOS MARTINEZ, DIANA

N N  44,000N 3 5,000  8,000  28,000  3,000GOMEZ VAZQUEZ, EVA

N S  40,200N 4 5,000  8,000  23,200  4,000CAMBA GAREA, MARIA JOSE

N N  38,800N 5 0,000  8,000  28,000  2,800ALONSO ALONSO, MARIA ISABEL

N N  38,800N 6 0,000  8,000  28,000  2,800MALLO MARIÑAS, ANA CRISTINA

N N  38,800N 7 0,000  8,000  28,000  2,800BLANCO BARREDO, PATRICIA

N N  38,400N 8 5,000  8,000  23,000  2,400ANDRADE FERREIRA, EVA MARIA

N N  37,400N 9 0,000  8,000  28,000  1,400LOPEZ ESCUREDO, EUGENIA JULIA

N N  30,130N 10 5,000  8,000  13,530  3,600SOTO GONZALEZ, EVA

N S  29,174N 11 5,000  8,000  12,174  4,000LOPEZ OSORIO, NURIA

N N  28,600N 12 5,000  8,000  15,200  0,400ROUCO MAURICIO, CARMEN

N N  28,200N 13 5,000  8,000  11,200  4,000PIÑEIRO ROSENDE, LETICIA

N N  28,000N 14 5,000  8,000  15,000  0,000RODRIGUEZ PEREZ, PILAR

N S  27,800N 15 5,000  8,000  13,000  1,800MORADO ALVAREZ, RICARDO

N N  25,400N 16 5,000  8,000  9,000  3,400RODRIGUEZ COSTAS, PATRICIA

N N  24,800N 17 5,000  8,000  9,800  2,000FERNANDEZ TORRES, GEMA

N S  24,800N 18 5,000  8,000  8,600  3,200MATIAS MARTINEZ, ELENA

N S  24,096N 19 5,000  8,000  9,096  2,000RODRIGUEZ GOMEZ, STELA

N S  23,603N 20 5,000  8,000  7,403  3,200ENRIQUEZ GONZALEZ, OLAIA

N S  23,601N 21 5,000  8,000  8,601  2,000LOSADA CID, EVA

N N  23,450N 22 5,000  8,000  8,450  2,000BARREIRO RODRIGUEZ, DIANA

N N  23,225N 23 5,000  8,000  8,225  2,000PRIETO SOBRINO, ISABEL

N N  23,200N 24 5,000  8,000  10,200  0,000PUERTO MARIÑO, MARIA JOSE

N S  23,000N 25 5,000  8,000  8,000  2,000SANJORGE CASTILLA, EVA

N N  22,250N 26 5,000  8,000  7,250  2,000GOMEZ ALEJANDRE, ANA

N N  22,000N 27 5,000  8,000  7,000  2,000GALLEGO PARADA, ANA BELEN

N N  21,600N 28 5,000  8,000  8,600  0,000MARTINEZ LAGO, ROSALINA

N N  20,330N 29 0,000  8,000  10,330  2,000GOMEZ ESTAUN, LUIS ALFONSO

N N  20,224N 30 5,000  8,000  5,224  2,000GONZALEZ SANTOS, MARIA

N S  20,000N 31 5,000  8,000  6,400  0,600SANCHEZ PEREZ, EVA MARIA

N N  19,600N 32 5,000  8,000  4,600  2,000ZAYAS MOREIRA, MARIA DEL PILAR

N N  19,300N 33 5,000  6,750  5,550  2,000RODRIGUEZ PEREZ, JESSICA

N N  19,000N 34 5,000  8,000  6,000  0,000TABOADA SANTIN, VANESA

N N  19,000N 35 5,000  8,000  6,000  0,000LENZOS BATALLA, LAURA

N N  18,900N 36 5,000  8,000  5,900  0,000PEREZ VILLANUEVA, DEBORA

N N  18,750N 37 5,000  8,000  3,650  2,100MARTINEZ FALCON, MARIA DEL VALLE
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N N  18,650N 38 5,000  8,000  3,650  2,000ALONSO CABANELAS, LETICIA

N S  18,126N 39 5,000  8,000  3,126  2,000MIGUEZ LOPEZ, NATALIA

N S  18,050N 40 5,000  6,600  4,450  2,000FREIRE BAZAN, ROCIO

N N  17,861N 41 5,000  8,000  2,861  2,000HERMO VIDAL, YANET

N S  17,800N 42 5,000  8,000  4,800  0,000NOVELLE FEIJOO, MARIA ANGELES

N S  17,600N 43 5,000  8,000  4,600  0,000LAGO COSTAS, ANA ISABEL

N N  17,400N 44 5,000  8,000  4,400  0,000IGNACIO VILLANUEVA, ANALIA

N S  17,000N 45 5,000  8,000  0,000  4,000LOPEZ HORTAS, LUCIA

N S  17,000N 46 5,000  8,000  0,000  4,000GOMEZ LIMIA, LUCIA

N N  16,903N 47 5,000  8,000  3,903  0,000PEREZ DIEGUEZ, FRANCISCO

N S  16,800N 48 5,000  8,000  3,800  0,000RIVAS GOMEZ, EVA MARIA

N N  16,800N 49 5,000  8,000  2,800  1,000DE CASTRO MARTINEZ, CRISTINA 

ROSALIA

N N  16,412N 50 5,000  3,680  5,732  2,000MOUZO SUAREZ, FLORA JOSEFINA

N N  16,264N 51 5,000  8,000  3,264  0,000GONZALEZ MARIÑAS, MARINA

N N  16,000N 52 5,000  8,000  3,000  0,000FERNANDEZ PALLEIRO, YOLANDA 

MARIA

N N  16,000N 53 5,000  8,000  1,000  2,000SEIJIDO LAMAS, ALICIA

N N  15,760N 54 5,000  8,000  0,760  2,000FERNANDEZ BUCETA, CRISTINA

N N  15,700N 55 5,000  8,000  2,700  0,000RODRIGUEZ GIL, MARIA DE LOS 

DOLORES

N S  15,700N 56 0,000  8,000  4,500  3,200GARCIA PEREZ, TOMAS

N N  15,669N 57 5,000  6,400  4,269  0,000BOSO DOMINGUEZ, MARIA ASUNCION

N S  15,600N 58 5,000  8,000  2,600  0,000BAZ CERQUEIRA, SANDRA

N N  15,550N 59 5,000  8,000  0,550  2,000GARCIA RIVERA, MARIA DEL ROCIO

N N  15,400N 60 5,000  8,000  2,400  0,000TORRENTE VIZOSO, CAROLINA

N N  15,400N 61 5,000  8,000  0,400  2,000SEDES ARNOSO, LUA

N S  15,300N 62 5,000  7,700  2,600  0,000MIGUEZ LORENZO, OLALLA

N N  15,200N 63 5,000  8,000  2,200  0,000RODRIGUEZ ALEJANDRE, MIRIAM

N N  15,200N 64 5,000  8,000  0,200  2,000CORTIZAS CENDAN, CRISTINA

N S  15,150N 65 5,000  8,000  0,150  2,000DON ALONSO, MARIA BEGOÑA

N S  15,000N 66 5,000  8,000  2,000  0,000GARCIA CUÑARRO, ELISA

N N  15,000N 67 5,000  8,000  0,000  2,000PAZOS SOAGE, MARIA TERESA

N N  15,000N 68 5,000  8,000  0,000  2,000VILLAR ALONSO, VERONICA

N N  15,000N 69 5,000  8,000  0,000  2,000PICO ALVAREZ, ROCIO

N S  15,000N 70 5,000  8,000  0,000  2,000DOCAL CIMADEVILA, LORENA

N N  15,000N 71 5,000  8,000  0,000  2,000PARADELA MARTICO, GEMA

N S  15,000N 72 5,000  8,000  0,000  2,000BLANCO GONZALEZ, OMAIRA

N S  15,000N 73 5,000  8,000  0,000  2,000RIVAS SANCHEZ, TAMARA
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N S  15,000N 74 5,000  8,000  0,000  2,000RAÑA GONZALEZ, FATIMA

N S  14,820N 75 5,000  5,620  2,800  1,400MASSETTI , SILVIA NOEMI

N N  14,435N 76 5,000  5,360  2,075  2,000LIÑARES BARREIRO, ESTEFANIA

N S  14,400N 77 5,000  8,000  1,400  0,000MOURIÑO BARCALA, MARIA DOLORES

N S  14,400N 78 5,000  8,000  1,400  0,000ALONSO CARRERA, SHEILA

N S  14,400N 79 5,000  8,000  1,400  0,000CADILLA MARTINEZ, MARIA

N S  14,400N 80 5,000  8,000  1,400  0,000ANDRADE MARTINEZ, PATRICIA

N S  14,000N 81 5,000  8,000  1,000  0,000ALONSO IGLESIAS, EMMA

N S  14,000N 82 5,000  8,000  1,000  0,000ESTEVEZ ESTEVEZ, GRACIELA

N N  13,900N 83 5,000  6,900  0,000  2,000LOPEZ MARTINEZ, MARIA ANTIA

N N  13,800N 84 5,000  8,000  0,800  0,000LOPEZ MENDEZ, MARIA JOSE

N S  13,800N 85 5,000  8,000  0,800  0,000GARCIA PIÑEIRO, TAMARA

N N  13,760N 86 5,000  8,000  0,760  0,000MONTES GONZALEZ, ESTEFANIA

N S  13,720N 87 5,000  6,120  0,600  2,000CASTAÑO MARTINEZ, MARTA

N N  13,600N 88 0,000  8,000  5,000  0,600GUERRA BODELON, MARIA

N S  13,500N 89 5,000  8,000  0,500  0,000MILLAN SUAREZ, SILVIA

N N  13,500N 90 0,000  8,000  3,500  2,000RAMIREZ CARRERO, ISMAEL

N S  13,400N 91 5,000  8,000  0,400  0,000PUÑAL BLANCO, MARIA TERESA

N N  13,360N 92 5,000  4,010  4,350  0,000LAGO BLANCO, ANA BELEN

N N  13,278N 93 5,000  8,000  0,278  0,000RIVAS TOME, AMALIA

N N  13,200N 94 5,000  8,000  0,200  0,000TRASEIRA GONZALEZ, MARIA 

ANGELES

N S  13,160N 95 5,000  8,000  0,160  0,000LOPEZ SOBRADO, MARIA JESUS

N S  13,140N 96 5,000  8,000  0,140  0,000UZ BEREA, NATALIA

N N  13,000N 97 5,000  8,000  0,000  0,000HERMIDA QUINTELA, MARIA DEL PILAR

N S  13,000N 98 5,000  8,000  0,000  0,000RODRIGUEZ GONZALEZ, MARIA 

CONSUELO

N S  13,000N 99 5,000  8,000  0,000  0,000CACHALDORA NOVOA, MARIA 

ASUNCION

N N  13,000N 100 5,000  8,000  0,000  0,000CARNEIRO FERNANDEZ, MARIA ISABEL

N N  13,000N 101 5,000  8,000  0,000  0,000ALFONSO FERNANDEZ, BEATRIZ

N S  13,000N 102 5,000  8,000  0,000  0,000CALDAS MOSTEIRO, ADELAIDA MARIA

N N  13,000N 103 5,000  8,000  0,000  0,000GONZALEZ VEIGA, MARIA BELEN

N N  13,000N 104 5,000  8,000  0,000  0,000CANIBE DOMINGUEZ, SUSANA

N N  13,000N 105 5,000  8,000  0,000  0,000LOPEZ NUÑEZ, MARIA BEGOÑA

N N  13,000N 106 5,000  8,000  0,000  0,000FRAGA PEREZ, BEATRIZ

N N  13,000N 107 5,000  8,000  0,000  0,000ASCARIZ PEITEADO, JORGE MIGUEL

N N  13,000N 108 5,000  8,000  0,000  0,000FERNANDEZ CASTELLANOS, GEMMA

N S  13,000N 109 5,000  8,000  0,000  0,000SIXTO SIXTO, TERESA
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N S  13,000N 110 5,000  8,000  0,000  0,000MARTINEZ GUERRA, PAZ

N N  13,000N 111 5,000  8,000  0,000  0,000PROL SANTOS, MARIA TERESA

N S  13,000N 112 5,000  8,000  0,000  0,000LOPEZ LOPEZ, MARIA TERESA

N S  13,000N 113 5,000  8,000  0,000  0,000VAZQUEZ SALGUEIRO, Mª. 

MONTSERRAT

N S  13,000N 114 5,000  8,000  0,000  0,000BUGEIRO DIAZ, ROSA MARIA

N S  13,000N 115 5,000  8,000  0,000  0,000BOUZA LOPEZ, CRISTINA

N S  13,000N 116 5,000  8,000  0,000  0,000BARANDELA IGLESIAS, MARIA 

DOLORES

N N  13,000N 117 5,000  8,000  0,000  0,000ABRALDES ROMAY, MERCEDES

N S  13,000N 118 5,000  8,000  0,000  0,000MENDEZ GANDOY, ROCIO

N S  13,000N 119 5,000  8,000  0,000  0,000JOSA FERRIN, PATRICIA

N S  13,000N 120 5,000  8,000  0,000  0,000PEREZ PAZOS, MARIA ELENA

N S  13,000N 121 5,000  8,000  0,000  0,000FERNANDEZ PICADO, ANA

N S  13,000N 122 5,000  8,000  0,000  0,000VILA REIJA, ALBA

N S  13,000N 123 5,000  8,000  0,000  0,000CID EXPOSITO, NESTOR

N N  13,000N 124 5,000  8,000  0,000  0,000CALVIÑO CARRO, ELENA

N S  13,000N 125 5,000  8,000  0,000  0,000GAITEIRO PEREZ, MARIA PILAR

N N  13,000N 126 5,000  8,000  0,000  0,000PEREZ VAZQUEZ, MARIA BELEN

N N  13,000N 127 5,000  8,000  0,000  0,000SANTIAGO BLANCO, JOSE

N S  13,000N 128 5,000  8,000  0,000  0,000BANDE ENRIQUEZ, REBECA

N N  13,000N 129 5,000  8,000  0,000  0,000FERREIRA BELLON, BELEN

N S  13,000N 130 5,000  8,000  0,000  0,000LOPEZ MOLEDO, IRIA

N N  13,000N 131 5,000  8,000  0,000  0,000CANCELO GOMEZ, ANA VANESA

N S  13,000N 132 5,000  8,000  0,000  0,000SILVA GOMEZ, RAQUEL

N N  13,000N 133 5,000  8,000  0,000  0,000CANTON ABADIN, CRISTINA

N N  13,000N 134 5,000  8,000  0,000  0,000NAYA SOUSA, NOEMI

N S  13,000N 135 5,000  8,000  0,000  0,000CASTROMAN TORRES, CRISTINA

N S  13,000N 136 5,000  8,000  0,000  0,000LAGO FIGUEROA, PATRICIA

N N  13,000N 137 5,000  8,000  0,000  0,000SANCHEZ CASTROMAN, CRISTINA

N N  13,000N 138 5,000  8,000  0,000  0,000FERNANDEZ CARPENTE, ROCIO

N S  13,000N 139 5,000  8,000  0,000  0,000RIAL ALDAO, ALEJANDRA

N S  13,000N 140 5,000  8,000  0,000  0,000GARCIA VALIN, LUCIA

N N  13,000N 141 5,000  8,000  0,000  0,000URIA GANDARA, LAURA

N N  13,000N 142 5,000  8,000  0,000  0,000MAGDALENA PAZ, LORENA

N S  13,000N 143 5,000  8,000  0,000  0,000LOPEZ MALLO, IRIA

N N  13,000N 144 5,000  8,000  0,000  0,000FOLGUEIRA LOPEZ, NATALIA

N S  13,000N 145 5,000  8,000  0,000  0,000GARRIDO LORENZO, LAURA

N N  13,000N 146 5,000  8,000  0,000  0,000FERNANDEZ SUAREZ, TANIA
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N N  13,000N 147 5,000  8,000  0,000  0,000DIEGO PAZOS, CANDELA

N N  13,000N 148 5,000  8,000  0,000  0,000RIVAS PEREIRAS, LUCIA

N N  13,000N 149 5,000  8,000  0,000  0,000NOVAS CONSTENLA, MARIA

N N  13,000N 150 5,000  8,000  0,000  0,000BARREIRO LAZARE, SARA

N S  13,000N 151 5,000  8,000  0,000  0,000FOCIÑOS ASTRAR, GIOVANNA MARIA

N N  13,000N 152 5,000  8,000  0,000  0,000ARBONES PORTO, OLALLA

N N  13,000N 153 5,000  8,000  0,000  0,000GOMEZ FERNANDEZ, XOEL

N N  13,000N 154 5,000  8,000  0,000  0,000CASTRO BARREIRO, LAURA

N N  13,000N 155 5,000  8,000  0,000  0,000OTERO BARRAL, SERGIO

N S  13,000N 156 5,000  8,000  0,000  0,000LOPEZ PIZARRO DE LA SOTA, PABLO

N S  13,000N 157 5,000  8,000  0,000  0,000BACARIZA VILARIÑO, YAIZA

N S  13,000N 158 5,000  8,000  0,000  0,000IGLESIAS PORTAS, DIANA

N N  13,000N 159 5,000  8,000  0,000  0,000CONDE ABOY, ANDREA

N S  13,000N 160 5,000  8,000  0,000  0,000YAÑEZ HERMIDA, BRAIS

N S  12,950N 161 5,000  7,950  0,000  0,000ROMARIS BARCA, NATALIA

N S  12,760N 162 5,000  7,760  0,000  0,000GONZALEZ ALVAREZ, VIOLETA

N S  12,750N 163 5,000  7,750  0,000  0,000SOUTO LOPEZ, CARLOS

N S  12,711N 164 5,000  2,250  2,861  2,600MENDEZ VILABRILLE, VERONICA 

ANTONIA

N S  12,520N 165 5,000  7,520  0,000  0,000BRAVO FIGUEIRO, BRUNO

N S  12,440N 166 5,000  7,440  0,000  0,000PINO CODESEDA, LUCIA

N N  12,250N 167 5,000  7,250  0,000  0,000TENREIRO RIVAS, ISABEL PAULA

N N  12,200N 168 5,000  5,250  1,950  0,000NICOLAS LOPEZ, FATIMA

N N  12,150N 169 5,000  7,150  0,000  0,000IGLESIAS CABIDO, ANA

N N  11,800N 170 5,000  6,800  0,000  0,000CHAO SILVA, CARMEN MARIA

N N  11,780N 171 5,000  4,780  0,000  2,000SANTOS SANTOS, MONTSERRAT

N N  11,750N 172 5,000  6,750  0,000  0,000DIAZ MEJUTO, MARIA DEL PILAR

N N  11,750N 173 5,000  4,750  0,000  2,000ORTIZ GONZALEZ, LARA MARTA

N N  11,640N 174 5,000  6,640  0,000  0,000RODO QUEIJAS, GRACIELA

N N  11,570N 175 5,000  6,570  0,000  0,000SEDES CALVO, TAMARA

N S  11,550N 176 5,000  6,550  0,000  0,000PESQUEIRA RINCON, LAURA

N S  11,490N 177 5,000  6,490  0,000  0,000RIOS BARREIRO, ANA VANESA

N S  11,490N 178 5,000  6,490  0,000  0,000GIUFFRIDA SARUBBI, CRISTHIAN

N S  11,350N 179 5,000  5,150  1,200  0,000ZAMUZ SOTO, VERONICA

N N  11,340N 180 5,000  6,340  0,000  0,000PEREZ LISSI, ROMINA PAOLA

N S  11,330N 181 5,000  6,330  0,000  0,000IGLESIAS VAZQUEZ, NATALIA

N N  11,250N 182 5,000  6,250  0,000  0,000CRESPO DIZ, MONICA

N S  11,140N 183 5,000  6,140  0,000  0,000LOPEZ CARRO, JOSE BENITO

N S  11,120N 184 5,000  6,120  0,000  0,000RODRIGUEZ FERNANDEZ, NOELIA
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N N  11,108N 185 0,000  8,000  1,108  2,000ROMAN LOPEZ, YERAI

N N  11,000N 186 5,000  6,000  0,000  0,000HERAS COTA, VERONICA

N N  10,911N 187 5,000  2,600  1,311  2,000FERNANDEZ PEREZ, FLORA

N N  10,900N 188 0,000  8,000  0,900  2,000SANCHEZ MARTIN, ANA ELENA

N N  10,430N 189 5,000  5,430  0,000  0,000OGANDO CHAPELA, MARIA

N N  10,330N 190 5,000  5,330  0,000  0,000RODRIGUEZ GESTAL, ANA MARIA

N N  10,280N 191 5,000  3,280  0,000  2,000IGLESIAS PACIO, YENEA

N S  10,250N 192 5,000  5,250  0,000  0,000PEREZ PORTO, MAITE

N N  10,250N 193 0,000  8,000  0,250  2,000SALMERON RODRIGUEZ, ALVARO

N S  10,200N 194 5,000  5,000  0,200  0,000MANZANO GARCIA, NURIA

N S  10,200N 195 0,000  8,000  0,200  2,000MADRAZO REVUELTA, JOSE MANUEL

N S  10,180N 196 5,000  2,980  0,200  2,000TARRIO MOSQUERA, MARIA LORENA

N N  10,080N 197 0,000  8,000  0,080  2,000ZANCA NEILA, ESTHER

N S  10,050N 198 5,000  5,050  0,000  0,000ABELLAN RUIZ, ELISA BEATRIZ

N S  10,020N 199 5,000  4,900  0,120  0,000VIEITES MARIÑO, MIRIAM

N N  10,000N 200 0,000  8,000  0,000  2,000RODRIGUEZ FUNGUEIRIÑO, YERAY

N S  10,000N 201 0,000  8,000  0,000  2,000GARRIDO MUBAYED, ANGIE SAMIRA

N S  9,880N 202 5,000  2,880  0,000  2,000PEREZ BLANCO, GLORIA

N S  9,800N 203 5,000  4,800  0,000  0,000SOUTO GARCIA, ROCIO AMPARO

N S  9,600N 204 5,000  4,600  0,000  0,000RODRIGUEZ CAGIAO, EVA

N S  9,520N 205 5,000  2,520  0,000  2,000ALLEGUE VIDAL, IRIA

N N  9,500N 206 5,000  4,500  0,000  0,000SAL REIJA, MARIA PILAR

N S  9,430N 207 5,000  4,430  0,000  0,000MONTIEL MOURAZOS, MARIA LUISA

N N  9,400N 208 0,000  8,000  1,400  0,000BLANCO GARCIA, MARIA EMMA

N S  9,370N 209 5,000  4,370  0,000  0,000ALONSO ARES, NATALIA

N S  9,350N 210 5,000  4,350  0,000  0,000GONZALEZ LOPEZ, LUCIA

N S  9,300N 211 5,000  2,300  0,000  2,000LAMPON BUCETA, SARA

N N  9,280N 212 5,000  4,280  0,000  0,000DAVID GARRIDO, BEGOÑA

N N  9,180N 213 5,000  2,180  0,000  2,000DE LA TORRE SOUTO, MARIA

N S  9,100N 214 5,000  4,100  0,000  0,000LESTON OTERO, MARIA DOLORES

N S  9,050N 215 5,000  4,050  0,000  0,000GALLEGO CADABON, ANGELA

N N  8,980N 216 5,000  1,080  0,900  2,000GONZALEZ VILLAMARIN, LORENA

N N  8,720N 217 5,000  3,720  0,000  0,000DES PEREZ, LUZ MARIA

N S  8,580N 218 5,000  1,580  0,000  2,000COSTAS FERREIRO, ALEJANDRA

N N  8,250N 219 5,000  1,250  0,000  2,000REY BRAVO, VANESSA

N N  8,160N 220 0,000  8,000  0,160  0,000GINZO WILKINS, ALFREDO JAVIER

N N  8,160N 221 0,000  8,000  0,160  0,000ALVAREZ FERREIRA, KASSANDRA

N S  8,150N 222 5,000  3,150  0,000  0,000LAGO GONZALEZ, LAURA
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N S  8,090N 223 0,000  5,940  0,150  2,000NUÑEZ RIOBO, MARIA ESTHER

N S  8,000N 224 5,000  3,000  0,000  0,000FERNANDEZ PEREZ, INES

N N  8,000N 225 5,000  3,000  0,000  0,000PEREZ MUÑIZ, MARIA CARMEN

N S  8,000N 226 5,000  1,000  0,000  2,000IGLESIAS NOYA, MARTA

N N  8,000N 227 5,000  3,000  0,000  0,000CAMEAN VILA, SILVIA

N S  8,000N 228 5,000  3,000  0,000  0,000VAZQUEZ VIZOSO, VERONICA

N S  8,000N 229 0,000  8,000  0,000  0,000GONZALEZ PARDO, ANTONIO

N S  8,000N 230 0,000  8,000  0,000  0,000ALMANDOS LOPEZ, SUSANA

N S  8,000N 231 0,000  8,000  0,000  0,000FERNANDEZ PARDAVILA, MARIA 

SUSANA

N N  8,000N 232 0,000  8,000  0,000  0,000PIAY MONTEAGUDO, LUCIA

N N  8,000N 233 0,000  8,000  0,000  0,000MUÑIZ QUINTELA, MARINA

N S  8,000N 234 0,000  8,000  0,000  0,000OLVEIRA BOO, OLGA

N S  8,000N 235 0,000  8,000  0,000  0,000LOPEZ QUIROGA, SANDRA

N S  7,900N 236 5,000  0,900  0,000  2,000VEIGA GARCIA, MARIA PILAR

N N  7,900N 237 5,000  0,900  0,000  2,000CARPENTE CARBALLEIRA, ANDRES

N N  7,900N 238 5,000  0,900  0,000  2,000MARIÑO CAROLINA, GUITIAN

N S  7,880N 239 5,000  2,840  0,040  0,000BARROSO MIGUEZ, ISABEL

N N  7,880N 240 5,000  2,880  0,000  0,000RODRIGUEZ BLANCO, MARIA ROSA

N S  7,730N 241 5,000  2,730  0,000  0,000GONZALEZ CARBALLO, MONICA

N S  7,720N 242 0,000  7,720  0,000  0,000GARCIA FERREIROS, CARLOS

N S  7,650N 243 5,000  2,650  0,000  0,000PUMAR NOVOA, MARTA

N S  7,650N 244 5,000  0,650  0,000  2,000PRADO ROJAS, KAREN JULIETH

N S  7,650N 245 5,000  0,650  0,000  2,000RODRIGUEZ GARRIDO, GUADALUPE

N S  7,650N 246 5,000  0,650  0,000  2,000RAMA SANTIAGO, REBECA

N N  7,650N 247 5,000  0,650  0,000  2,000VAZQUEZ MONZON, YANIRA

N S  7,630N 248 5,000  2,630  0,000  0,000COTELO FREIRE, MARIA ESTHER

N S  7,600N 249 5,000  0,600  0,000  2,000BLANCO DE LA IGLESIA, TANIA

N N  7,600N 250 5,000  0,600  0,000  2,000BLANCO SUAREZ, TAMARA

N N  7,549N 251 5,000  0,549  0,000  2,000TRINCADO ALONSO, ANA

N S  7,460N 252 5,000  2,460  0,000  0,000NOGUEIRAS CAMPOS, MARIA DEL 

CARMEN

N N  7,400N 253 5,000  2,400  0,000  0,000QUINTEIRO BAS, MARIA

N S  7,240N 254 5,000  0,840  1,400  0,000VEA CARNERO, EVA MARIA

N N  7,100N 255 5,000  0,100  0,000  2,000BORRAGEIROS MARIÑO, MONTSERRAT

N N  7,000N 256 5,000  0,000  0,000  2,000GARCIA RODRIGUEZ, DAVID

N S  7,000N 257 5,000  0,000  0,000  2,000VILLAVERDE GARCIA, MARIA CRISTINA

N S  7,000N 258 5,000  2,000  0,000  0,000MARTINEZ PAZ, ANDREA

N S  7,000N 259 5,000  0,000  0,000  2,000RAMOS GARCIA, PATRICIA
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N S  7,000N 260 5,000  0,000  0,000  2,000LOMBARDIA CORTIÑAS, LUCIA

N S  7,000N 261 5,000  0,000  0,000  2,000BOADO BLANCO, IRIMIA

N S  6,900N 262 5,000  1,900  0,000  0,000ESTEVEZ LORENZO, ROSA

N N  6,660N 263 5,000  1,660  0,000  0,000DOMINGUEZ DASILVA, PATRICIA

N S  6,640N 264 0,000  6,640  0,000  0,000TORRADO POSE, CLARA MARIA

N N  6,540N 265 5,000  1,540  0,000  0,000ALVAREZ GONZALEZ, BERTA 

ALEJANDRA

N S  6,500N 266 5,000  1,500  0,000  0,000COUSIDO CANEDA, ADRIANA

N S  6,440N 267 5,000  1,440  0,000  0,000ARIAS GOMEZ, EVA

N N  6,430N 268 5,000  1,430  0,000  0,000FERNANDEZ GARCIA, EMILIANA

N N  6,410N 269 0,000  6,410  0,000  0,000PEREZ ALVAREZ, MIRIAM

N N  6,350N 270 5,000  1,350  0,000  0,000GOMEZ SANTIN, ANAHI

N N  6,230N 271 5,000  1,230  0,000  0,000RODRIGUEZ HERMIDA, BEGOÑA

N S  6,050N 272 5,000  1,050  0,000  0,000BRAVO OROZCO, SUSANA

N S  6,000N 273 5,000  0,650  0,350  0,000BARBEITO GARCIA, ANA MARIA

N N  6,000N 274 5,000  1,000  0,000  0,000SUAREZ LOPEZ, MARIA CARMEN

N S  6,000N 275 5,000  1,000  0,000  0,000CAAMAÑO OUTEIRO, MARIA SOL

N S  6,000N 276 5,000  1,000  0,000  0,000ESTEBAN RODRIGUEZ, EVA

N N  6,000N 277 5,000  1,000  0,000  0,000AMOR GANDOY, MARIA ELENA

N S  6,000N 278 5,000  1,000  0,000  0,000MARTIN LOUREIRO, MIRIAN

N S  6,000N 279 5,000  1,000  0,000  0,000GARNIL GARCIA, ALEXANDRA

N S  6,000N 280 5,000  1,000  0,000  0,000CASAS ABRUÑEDO, VANESSA

N N  6,000N 281 5,000  1,000  0,000  0,000VAZQUEZ SANTOS, IVAN

N S  6,000N 282 5,000  1,000  0,000  0,000REY RIVAS, DIEGO

N S  6,000N 283 5,000  1,000  0,000  0,000MARTIN FERNANDEZ, ANA

N S  5,990N 284 5,000  0,750  0,240  0,000PENA PEREIRA, MARIA

N S  5,950N 285 5,000  0,950  0,000  0,000MARQUES REDONDO, NELEIDA

N N  5,950N 286 5,000  0,950  0,000  0,000ASCARIZ RODRIGUEZ, ANA MARIA

N S  5,950N 287 5,000  0,950  0,000  0,000FERREIRO MARIÑO, CARLOS

N N  5,950N 288 5,000  0,950  0,000  0,000PAZ CEDEIRA, XEILA

N S  5,940N 289 5,000  0,940  0,000  0,000BASTON PAZ, MERCEDES

N S  5,900N 290 5,000  0,900  0,000  0,000GANDARA FERNANDEZ, JORGE

N S  5,900N 291 5,000  0,900  0,000  0,000VILACHA FERNANDEZ, JUAN JOSE

N S  5,900N 292 5,000  0,900  0,000  0,000BARREIROS RIVERA, ALBA

N S  5,900N 293 5,000  0,900  0,000  0,000NOGAREDA FARIÑA, DIANA

N S  5,850N 294 5,000  0,850  0,000  0,000IGLESIAS LOURIDO, MARUXA

N S  5,850N 295 5,000  0,850  0,000  0,000OLIVEIRA DO NASCIMENTO, BEATRIZ

N S  5,850N 296 5,000  0,850  0,000  0,000SUAREZ CONDE, NOA

N S  5,850N 297 5,000  0,850  0,000  0,000FORMOSO PEREZ, SARA
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N S  5,840N 298 5,000  0,840  0,000  0,000QUINTELA ALONSO, MARIA DE LOS 

ANGELES

N S  5,830N 299 5,000  0,830  0,000  0,000OTERO MOREIRA, PAULA

N S  5,830N 300 5,000  0,830  0,000  0,000FERNANDEZ FORTUNA, DANIEL

N N  5,810N 301 5,000  0,810  0,000  0,000FERNANDEZ RESUA, LETICIA

N N  5,800N 302 5,000  0,800  0,000  0,000DOMINGO VILLAVERDE, ROSA MARIA

N N  5,800N 303 5,000  0,800  0,000  0,000VIZOSO DE SAA, YOLANDA

N N  5,800N 304 5,000  0,800  0,000  0,000GONZALEZ LOPEZ, KENYER ENRIQUE

N S  5,800N 305 5,000  0,800  0,000  0,000ENRIQUEZ DE LA TORRE, ANA MARIA

N N  5,800N 306 0,000  5,800  0,000  0,000DIEZ MORALES, TATIANA

N S  5,770N 307 5,000  0,770  0,000  0,000IGLESIAS CARBIA, ALBA

N S  5,770N 308 5,000  0,770  0,000  0,000OTERO TELMO, ANA MARIA

N S  5,750N 309 5,000  0,750  0,000  0,000MARTINEZ LEITAO, ANTONIO 

SALVADOR

N N  5,750N 310 5,000  0,750  0,000  0,000BARBEITO FRAGA, ANA CRISTINA

N S  5,750N 311 5,000  0,750  0,000  0,000FERNANDEZ MARTINEZ, LAURA

N S  5,720N 312 5,000  0,720  0,000  0,000NOYA EIRAS, MARIA ESTHER

N N  5,720N 313 5,000  0,720  0,000  0,000BELLO LEAL, ALEXANDRA

N N  5,710N 314 5,000  0,710  0,000  0,000MACIAS SANCHEZ, ANA

N S  5,700N 315 5,000  0,700  0,000  0,000PEREZ DE LIS GOMEZ, MARIA 

ARANZAZU

N S  5,700N 316 5,000  0,700  0,000  0,000SANDE BLANCO, LAURA

N N  5,650N 317 5,000  0,650  0,000  0,000PAZOS BARREIRO, ADRIANA

N N  5,640N 318 0,000  5,640  0,000  0,000VAZQUEZ CONSTANTINO, IRIS

N S  5,620N 319 5,000  0,620  0,000  0,000CASTIÑEIRAS DA TORRE, MARTA

N S  5,610N 320 5,000  0,610  0,000  0,000DAPENA ROMERO, GONZALO

N N  5,600N 321 5,000  0,600  0,000  0,000ABAL GARCIA, NATALIA

N S  5,600N 322 5,000  0,600  0,000  0,000GONZALEZ RIVERA, MARTA ISABEL

N N  5,550N 323 5,000  0,550  0,000  0,000RIOS PEREIRO, LAURA

N S  5,550N 324 5,000  0,550  0,000  0,000BLANCO FERNANDEZ, SHEILA

N S  5,540N 325 5,000  0,540  0,000  0,000MARINHO RIBADULHA, ANTIA

N N  5,500N 326 5,000  0,500  0,000  0,000RAMIREZ MARTINEZ, BANESA

N N  5,500N 327 5,000  0,500  0,000  0,000REGUEIRA HERNANDEZ, MARIA ISABEL

N N  5,500N 328 5,000  0,500  0,000  0,000CASTRO FERNANDEZ, IRIA

N N  5,500N 329 5,000  0,500  0,000  0,000BABARRO POMBAR, ANGELA

N S  5,450N 330 5,000  0,450  0,000  0,000CANOSA ESTALOTE, BRAIS

N S  5,450N 331 5,000  0,450  0,000  0,000PEREZ ALVAREZ, NOELIA

N S  5,450N 332 5,000  0,450  0,000  0,000PIÑEIRO CASTRO, JENNIFER

N S  5,450N 333 5,000  0,450  0,000  0,000NAVEIRO CAROLLO, SARA
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N S  5,450N 334 5,000  0,450  0,000  0,000LORENZO CALO, NOELIA

N N  5,400N 335 5,000  0,400  0,000  0,000BUILLA PEREZ, ALEJANDRO MIGUEL

N N  5,400N 336 5,000  0,400  0,000  0,000SABIN CURBEIRA, MARIA DOLORES

N N  5,400N 337 5,000  0,400  0,000  0,000SEOANE RIAL-ABRALDES, BERNARDO

N S  5,400N 338 5,000  0,400  0,000  0,000LAGO PEREZ, RICARDO

N S  5,400N 339 5,000  0,400  0,000  0,000LUSTRES NIETO, MIRIAM

N S  5,370N 340 5,000  0,370  0,000  0,000TRIGO MARTINEZ, BEATRIZ

N N  5,350N 341 5,000  0,350  0,000  0,000RODRIGUEZ IGLESIAS, SERGIO

N S  5,330N 342 5,000  0,330  0,000  0,000PAZOS NOYA, MARIA CARMEN

N N  5,300N 343 5,000  0,300  0,000  0,000COUCE SALGUEIRO, LAURA

N S  5,300N 344 5,000  0,300  0,000  0,000MONTES GALLEGO, NOA

N N  5,300N 345 5,000  0,300  0,000  0,000GAY PEREZ, ISABEL

N S  5,300N 346 5,000  0,300  0,000  0,000MARIÑO CASTRO, JOSE LUIS

N S  5,300N 347 5,000  0,300  0,000  0,000ORTEGO DAVILA, ENMA

N S  5,300N 348 0,000  5,300  0,000  0,000GARCIA FIDALGO, MONICA

N S  5,280N 349 5,000  0,280  0,000  0,000IGLESIAS MONTERO, DOLORES

N N  5,270N 350 5,000  0,270  0,000  0,000GONZALEZ ALVAREZ, OFELIA

N N  5,250N 351 5,000  0,250  0,000  0,000LOPEZ GESTIDO, MARTA

N S  5,250N 352 5,000  0,250  0,000  0,000VIZOSO VILAN, NATALIA

N S  5,250N 353 5,000  0,250  0,000  0,000PEREZ SANCHEZ, NURIA

N N  5,220N 354 5,000  0,220  0,000  0,000FEIJOO CRESPO, LORENA

N S  5,200N 355 5,000  0,200  0,000  0,000SEÑOR PEREZ, MARIA SONIA

N N  5,200N 356 5,000  0,200  0,000  0,000RODRIGUEZ GONZALEZ, MARINA

N N  5,200N 357 5,000  0,200  0,000  0,000GONZALEZ MANGANA, SHEILA

N N  5,200N 358 5,000  0,200  0,000  0,000OUBIÑA PADIN, SANDRA

N N  5,200N 359 5,000  0,200  0,000  0,000SABORIDO GONZALEZ, ISABEL

N S  5,200N 360 5,000  0,200  0,000  0,000TORRES VIGO, CRISTINA

N N  5,150N 361 5,000  0,150  0,000  0,000LOURIDO GARCIA, MARIA DEL ALBA

N S  5,150N 362 5,000  0,150  0,000  0,000BOTANA LOPEZ, MARIA

N S  5,150N 363 5,000  0,150  0,000  0,000RODRIGUEZ MOO, MARTA

N N  5,150N 364 5,000  0,150  0,000  0,000PIÑEIRO SANCHEZ, MARIA

N N  5,150N 365 5,000  0,150  0,000  0,000BARJA MARQUEZ, CARLOS

N N  5,150N 366 5,000  0,150  0,000  0,000LIJO MARTINEZ, YAIZA

N N  5,050N 367 5,000  0,050  0,000  0,000BERMEJO MARTINEZ, ROSALIA

N S  5,000N 368 5,000  0,000  0,000  0,000CARRO VARELA, SANTIAGO

N N  5,000N 369 5,000  0,000  0,000  0,000GONZALEZ GONZALEZ, MARINA

N S  5,000N 370 5,000  0,000  0,000  0,000PARDO VAZQUEZ, BEATRIZ

N N  5,000N 371 5,000  0,000  0,000  0,000PATIÑO GESTO, EVA MARIA

Para máis información, consulte o seu expediente Páxina: 10



Data de elaboración: 04/08/2025
Data de xeración: 31/10/2024

Listado Definitivo de Admitidos 

Categoría: TÉCNICO/A SUPERIOR EN DIETÉTICA

Acceso: LIBRE

Ámbito: ÁMBITO AUTONÓMICO

Número 

de Orde

Puntuación 

Total

Áreas 

Limítrof
Apelidos e nome do/a aspirante

Nota 

Oposición
Formación Experiencia

Outras 

Actividades

Tempo 

Parcial

Curta 

duración

N S  5,000N 372 5,000  0,000  0,000  0,000OTERO IGLESIAS, ANA MARIA

N S  5,000N 373 5,000  0,000  0,000  0,000FANDIÑO RODAS, ELENA

N N  5,000N 374 5,000  0,000  0,000  0,000JORGE LOUREIRO, TANIA MARIA

N S  5,000N 375 5,000  0,000  0,000  0,000RIVADULLA FERNANDEZ, VANESSA

N S  5,000N 376 5,000  0,000  0,000  0,000LEMA SENDON, SANDRA

N N  5,000N 377 5,000  0,000  0,000  0,000BANDE CHOUZA, MANUELA

N S  5,000N 378 5,000  0,000  0,000  0,000BOUZON MOREIRA, MARIA BEATRIZ

N S  5,000N 379 5,000  0,000  0,000  0,000SARMIENTO PENA, MARIA DE LAS 

MERCEDE

N S  5,000N 380 5,000  0,000  0,000  0,000DOCABO FERNANDEZ, ERICA

N S  5,000N 381 5,000  0,000  0,000  0,000IGLESIAS PIÑEIRO, ANA

N S  5,000N 382 5,000  0,000  0,000  0,000LOPEZ ESTEVEZ, NOELIA

N S  5,000N 383 5,000  0,000  0,000  0,000ORGAZ SOSA, ANGELA

N S  5,000N 384 5,000  0,000  0,000  0,000REGUEIRA PEREZ, MARIA

N S  5,000N 385 5,000  0,000  0,000  0,000POSE VARELA, IRIA

N N  5,000N 386 5,000  0,000  0,000  0,000FUENTES COUSIDO, MARIA ESPERANZA

N S  5,000N 387 5,000  0,000  0,000  0,000CASTRO OUTEIRIÑO, MARTA

N S  5,000N 388 5,000  0,000  0,000  0,000IGLESIA SEIJO, NOELIA

N N  5,000N 389 5,000  0,000  0,000  0,000SILVA VIEIRA, LUCIA

N S  5,000N 390 5,000  0,000  0,000  0,000CAVERO PARREÑO, LAURA

N N  5,000N 391 5,000  0,000  0,000  0,000FERNANDEZ VILA, ALEJANDRA

N N  5,000N 392 5,000  0,000  0,000  0,000BUSTABAD ANCA, KAREN

N S  5,000N 393 5,000  0,000  0,000  0,000ALVAREZ GARCIA, ANA CARLOTA

N N  5,000N 394 5,000  0,000  0,000  0,000VICENTE FERNANDEZ, MONICA

N S  5,000N 395 5,000  0,000  0,000  0,000RIGUELA BENEDICTO, MARTA

N S  5,000N 396 5,000  0,000  0,000  0,000VILELA CARBALLO, NEREA

N S  5,000N 397 5,000  0,000  0,000  0,000LOPEZ BARREIRA, NATALIA

N S  5,000N 398 5,000  0,000  0,000  0,000FERRER FRANCISCO, AARON

N S  5,000N 399 5,000  0,000  0,000  0,000PARDO PUMAR, LAURA

N S  5,000N 400 5,000  0,000  0,000  0,000CASTRO DOMINGUEZ, AARON

N S  5,000N 401 5,000  0,000  0,000  0,000VALIÑAS HERNANDEZ, LUA

N S  5,000N 402 5,000  0,000  0,000  0,000COUTO FRAGUAS, VANESA

N S  5,000N 403 5,000  0,000  0,000  0,000MOREIRA ANTAS, ANDREA

N S  4,660N 404 0,000  4,660  0,000  0,000CALVO YAÑEZ, CARLA

N N  3,450N 405 0,000  1,400  0,050  2,000PUERTA BEJAR, MARIA JESUS

N S  3,260N 406 0,000  3,260  0,000  0,000RODRIGUEZ RODRIGUEZ, CRISTINA

N N  3,250N 407 0,000  3,250  0,000  0,000PIÑEIRO CRESPO, IRIA

N S  2,900N 408 0,000  0,900  0,000  2,000BOO ALVAREZ, PAULA

N S  2,640N 409 0,000  0,640  0,000  2,000BERGANTIÑOS INSUA, MARIA TERESA
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N S  2,580N 410 0,000  2,580  0,000  0,000NORES PAYO, NOEMI

N S  2,550N 411 0,000  0,550  0,000  2,000LANDEIRA LOPEZ, JORGE

N N  2,350N 412 0,000  0,350  0,000  2,000MENDEZ LOPEZ, PABLO

N N  2,270N 413 0,000  0,270  0,000  2,000GONZALEZ BARREIRO, VANESA

N S  2,220N 414 0,000  2,220  0,000  0,000MARCOTE LAGO, DIEGO

N S  2,100N 415 0,000  2,100  0,000  0,000RAMOS NEIRA, ALBERTO

N S  2,000N 416 0,000  0,000  0,000  2,000GALLEGO RUBIO, MARIA

N N  2,000N 417 0,000  0,000  0,000  2,000GARCIA RODRIGUEZ, DAVID

N N  1,800N 418 0,000  1,800  0,000  0,000IGLESIAS ORDOÑEZ, PAULA

N N  1,720N 419 0,000  1,720  0,000  0,000PEREZ LOZANO, LORENA

N N  1,670N 420 0,000  1,670  0,000  0,000OSORIO JIMENEZ, NURIA

N S  1,650N 421 0,000  1,650  0,000  0,000CARBALLO GONZALEZ, MARIA LUZ

N S  1,500N 422 0,000  1,500  0,000  0,000FERNANDEZ GARCIA, DIEGO

N S  1,000N 423 0,000  1,000  0,000  0,000RAMALLO BELOSO, JAVIER

N S  1,000N 424 0,000  1,000  0,000  0,000GARCIA RUIZ, ROCIO BELEN

N S  1,000N 425 0,000  1,000  0,000  0,000IGLESIAS FEIJOO, TANIA

N S  1,000N 426 0,000  1,000  0,000  0,000FERNANDEZ PINTOS, ANTIA

N S  1,000N 427 0,000  1,000  0,000  0,000BAULDE GARCIA, PABLO

N S  0,950N 428 0,000  0,950  0,000  0,000DOMINGUEZ FIGUEIRA, CELIA

N S  0,900N 429 0,000  0,900  0,000  0,000PATIÑO RAMA, NAIARA

N S  0,870N 430 0,000  0,870  0,000  0,000ALVAREZ LORENZO, RAQUEL

N N  0,750N 431 0,000  0,750  0,000  0,000CAMIÑA LORENZO, LOURDES

N N  0,700N 432 0,000  0,600  0,100  0,000VALIÑO FERNANDEZ, JENIFER

N S  0,700N 433 0,000  0,700  0,000  0,000MARTIN BLANCO, MANUEL

N S  0,650N 434 0,000  0,650  0,000  0,000MIRANDA DE CARVALHO, LUIZA

N S  0,650N 435 0,000  0,650  0,000  0,000DE LA TORRE ALVES, ANGELA

N N  0,600N 436 0,000  0,600  0,000  0,000LORENZO RODRIGUEZ, MONICA

N N  0,600N 437 0,000  0,600  0,000  0,000VARGAS TORREZ, PAHOLA GABRIELA

N N  0,600N 438 0,000  0,600  0,000  0,000GOMEZ ALVAREZ, CLAUDIA

N S  0,550N 439 0,000  0,550  0,000  0,000BARCELO RODRIGUEZ, BEATRIZ

N S  0,550N 440 0,000  0,550  0,000  0,000VARELA FARIÑA, ROSANA

N S  0,500N 441 0,000  0,500  0,000  0,000CHAMORRO GANDARA, M LUISA

N S  0,500N 442 0,000  0,500  0,000  0,000POZO RODRIGUEZ, VERONICA

N N  0,500N 443 0,000  0,500  0,000  0,000RODRIGUEZ LOPEZ, SANDRA

N N  0,500N 444 0,000  0,500  0,000  0,000GONZALEZ RUIZ, NAZARET

N S  0,450N 445 0,000  0,450  0,000  0,000PEREIRA MORENO, ROSANA

N S  0,450N 446 0,000  0,450  0,000  0,000MIER MOURIÑO, RAZIEL

N S  0,450N 447 0,000  0,450  0,000  0,000OTERO MENDEZ, LUA
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N S  0,450N 448 0,000  0,450  0,000  0,000PAZ ROEL, NEREA

N S  0,450N 449 0,000  0,450  0,000  0,000JORGE GONZALEZ, JOSE MANUEL

N S  0,450N 450 0,000  0,450  0,000  0,000VIDAL GUDE, SANTIAGO

N S  0,400N 451 0,000  0,400  0,000  0,000MENDEZ GARCIA -BOENTE, ANA

N S  0,380N 452 0,000  0,380  0,000  0,000FIEL OTERO, NURIA

N S  0,350N 453 0,000  0,350  0,000  0,000GONZALEZ GONZALEZ, BLANCA 

MARIA

N S  0,350N 454 0,000  0,350  0,000  0,000SANTA URIBE, DIANA ALEJANDRA

N S  0,300N 455 0,000  0,300  0,000  0,000CARBALLADA RODRIGUEZ, OSCAR

N S  0,300N 456 0,000  0,300  0,000  0,000GONZALEZ VARELA, ANA

N S  0,200N 457 0,000  0,200  0,000  0,000REY VILLAR, SERGIO

N N  0,200N 458 0,000  0,200  0,000  0,000MIGUEZ BOUZON, LAURA

N N  0,190N 459 0,000  0,190  0,000  0,000FRANCO LLADRO, CLAUDIA

N S  0,150N 460 0,000  0,150  0,000  0,000PADIN GIL, EVA

N N  0,000N 461 0,000  0,000  0,000  0,000RODRIGUEZ ARCAS, REBECA

N N  0,000N 462 0,000  0,000  0,000  0,000BLANCO MARTINEZ, ANA MARIA

N N  0,000N 463 0,000  0,000  0,000  0,000PLA ESQUITINO, PAULA

N N  0,000N 464 0,000  0,000  0,000  0,000VAZQUEZ SANGINES, LUCIA

N S  0,000N 465 0,000  0,000  0,000  0,000CANAY CUPEIRO, SOFIA

N N  0,000N 466 0,000  0,000  0,000  0,000PAMPIN RIOS, JAVIER

N S  0,000N 467 0,000  0,000  0,000  0,000CARBALLAS FONTELA, ARTURO

N S  0,000N 468 0,000  0,000  0,000  0,000SOLA TORRECILLA, IZARO

N S  0,000N 469 0,000  0,000  0,000  0,000LOPEZ FERNANDEZ, IVAN
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